
                                                                                                          

          UCHWAŁA Nr  VI/28/2011                                                                           

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia  25 marca  2011 r. 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2011 

rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
), z 

2010 Nr 28, poz.,  uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr V/24/2011 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2011 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się dochody budżetu na kwotę 13 795 050,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  12 884 050,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   911 000,00  zł 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu gminy na kwotę  16 632 194,00 zł 

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  12 838 589,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   3 793 605,00 zł. 

5) w § 13 ustala się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 

6) w § 14 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 



 

                                   U z a s a d n i e n i e 
  

 

     Dochody 
Zgodnie z otrzymanymi decyzjami Wojewody Kujawsko-pomorskiego wprowadza się do planu 

dochodów następujące zmiany: 

- zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 149 097 zł, 

- zwiększa się plan dotacji na wypłatę zasiłków rodzinnych o kwotę 9 000 zł, 

- zwiększa się plan na zasiłki stałe o kwotę 400 zł, 

- wprowadza się dotację na przeprowadzenie spisu powszechnego w kwocie 9 705 zł, 

- wprowadza się dotację z WFOŚiGW na zakup drzewek kwotę 9 000 zł, 

 a  zmniejsza się dochody z tytułu: 

- dotacji na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 300 zł,  

- zmniejsza się plan dotacji na wypłatę zasiłków  okresowych o kwotę 8 600 zł, 

- dotacji na dożywianie o kwotę 91 900 zł, 

 

   Wydatki 
Dz. 750 Administracja publiczna –  wprowadza się plan na spis powszechny w kwocie 

 9 705 zł. oraz plan na podatek VAT w kwocie 168 zł. 

Dz. 758 Różne rozliczenia – wprowadza się plan na zwrot subwencji oświatowej za 2010 r.  

w kwocie 12 250 zł. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększa się plan na wynagrodzenia w kwocie 149 097 zł, a 

zmniejsza się plan na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 12 418 zł. 

Dz. 852 Pomoc społeczna – dokonuje się zmian zgodnie z decyzją wojewody. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan na zakup drzewek 

o kwotę 9 000 zł. 

 


